附件1：       泰州市第四人民医院

*******调研项目
报

名

文

件

单位名称：                          （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：              （签字）
     年    月    日
目 录
一、项目报名表
（页码）
二、营业执照
（页码）
三、法定代表人身份证明/授权委托书
（页码）
四、资格声明...............................................................（页码）
五、其他资质材料
（页码）

六、廉洁承诺书...........................................................（页码）

七、设备简介及性能参数...........................................（页码）

八、设备用户名单.......................................................（页码）
注：1.以上凡标注原件的，是指响应文件的正本中必须是原件，副本的制作仍按“供应商须知”执行。

    2.建议上述证明文件单独装订成册。

一、泰州市第四人民医院招标调研项目报名表

	项目名称
	************项目

	报名单位
信息
	名  称

	详细地址

	法定代表人

	报名人
信息
	姓  名

	身  份
	□法定代表人         □委托代理人

	身份证号码

	联系电话

	邮  箱

	承 诺
	本单位自愿参与贵院该项目的调研采购活动，保证报名材料及其后提供的一切材料都是真实的、准确的、有效的，并按照贵院有关规定和要求参与调研采购活动，否则贵院有权取消本单位的报名资格。
同时，当报名单位较多时，贵院有择优选择邀请供应商的权利，对此表示理解和认可。

此外，若因在规定时间内报名材料未及时提交或提交不全等因素造成的报名审核未通过，由本单位自行承担相应后果。

                                   单位：（盖章）

签名：

	其他说明情况

二、资质证书：单位营业执照及相关资质证明。

三、法定代表人身份证明/授权委托书

法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：             性别：      年龄：      职务：                身份证号码：                         系                          （单位名称）的法定代表人。
特此证明。

单位：                        （盖单位章）

2024年    月    日
法定代表人身份证复印件

备注：需同时提供法定代表人和被授权人身份证复印件，如法定代表人签署文件

则无需出具授权书，仅需提供法定代表人身份证复印件。
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我               （姓名）系     　　　　（单位名称）的法定代表人，现授权本单位           （代理人姓名）为我的合法代理人，以               （调研单位名称）的名义参加            （采购人名称）的                      （项目名称）的调研。代理人签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。本授权书的有效期自调研开始至合同履行完毕止。

     代理人无权转委托，特此委托。

供应商名称章）：

法定代表人（签字或盖法人章）：

被授权人（签字）：

日期：           年   月   日

委托代理人身份证复印件

四、资格声明（格式）：
参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
声明

                    (采购人)：

我单位郑重声明：我公司(单位)参加本次项目(                        )调研活动前三年内，我单位在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产

停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

供应商名称（公章）：

                                      日期：___年   月   日

五、上一年度的财务状况报告（成立不满一年不需提供）
	序号
	名称

	1
	注册资本

	2
	实收资本

	3
	全部资产总值

	4
	固定资产总值

	5
	流动资产

	6
	平均流动资产余额

	7
	速动资产

	8
	流动负债

	9
	年末所有者权益

	10
	营业收入

	11
	净利润

	12
	现金净流量

	13
	流动比率%

（流动资产/流动负债）

	14
	速动比率%

（速动资产/流动负债）

	15
	资产负债率%

（总负债/总资产）

	16
	应收账款周转率%

（收入总额/平均应收账款）

	17
	存货周转率%

（销售成本/平均存货）

	18
	资产报酬率%

（收入/资产）

	19
	净资产收益率

（净利润/平均净资产）

供应商授权代表（签字）：

日期：

六、依法“缴纳税收” 和 “社会保障资金”的相关材料

提供供应商参加本次采购活动前3个月内至少一个月缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。供应商依法享受缓缴、免缴税收、社会保障资金的提供证明材料；
七、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

我单位郑重声明：我单位具备履行本项调研活动所必需的设备和专业技术能力，为履行本项调研活动我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：

主要设备有：                      。

主要专业技术能力有：                   。

                                               供应商名称（公章）：

                                             日期： __年   月   日
八、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单网页截图。
九、廉洁承诺书

泰州市第四人民医院：

针对贵院此次公开调研项目，我公司郑重承诺：所提供资料（以骑缝章为准）真实有效，无任何虚假成分。如有虚假，由此产生的一切后果由本公司承担。

为进一步加强医疗卫生行风建设，规范医疗卫生机构医药销售行为，有效防范商业贿赂行为，营造公平交易、诚实守信的购销环境，我公司郑重承诺并遵守：

一、我方按照《中华人民共和国民法典》及本承诺提供相关服务。

二、我方不以回扣、宴请等方式影响医院工作人员采购的选择权，不提供旅游、超标准支付食宿等费用。

三、我方指定销售代表承诺在工作时间到医院指定地点联系商谈，不借故到医院相关领导、部门负责人及相关工作人员家中访谈并提供任何好处费等。

四、我方如违反本承诺，一经发现，医院有权终止我单位参与调研的资格，并向相关行政部门报告。如我方被列入商业贿赂不良记录，则严格按照国家相关规定处理。

五、本承诺作为本次调研的重要组成部分，具有同等法律效力。

公司（签章）

法人代表签字：

年   月   日
设备简介及性能参数

十一、设备用户清单、合同或中标通知书（三级综合以上医院用户清单）

法定代表人身份证复印件（反面）

法定代表人身份证复印件（正面）

委托代理人身份证复印件（正面）

委托代理人身份证复印件（反面）